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[TPOLKAHH

To Texvikd EnipeAntipio EAGbag
Tunpa MeXonovvhaou

0 L0Mayog MoAkwv Mnxavikwv EAMadag (ENME) &
0 Opyavioudg AvoelopikoU Ixediaopou & Mpootaoiag (0.ALI)

0ac npoakaolv o€ npepida pe BEua :

«Ixedlaopog
Kinpiwv Ikupodépatog
pe fdon
10U Eupwkwdikeg 2 & 8»

H nuepida Ba npaypatonoinBel atnv TpinoAn 1o
Lappato 9 Anpthiou 2011,
wpa évapng 9.00 n.p.,

oto AnoatohonoUAelo Mveupatkd Kévipo
Apou TpinoAng
AiBouoa looyeiou (AugiBeatpo)

H Mpoedpog T.EE. Mlehonovwnaou
XapikAea A. ToiwAn

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:10

11:10-12:00

12:00-12:30

12:30-13:10

13:10-14:00

14:00-14:30

POl PAMMA

+ [pooAeuon-Eyypagn ouppETeXovIwy-
© Tapakapn YAou

Xaipeuayiof

Buoikég Apxég Eupwkmbikwy-
* Apdoeig-Ooprivelg
. I Mevélng, KaBnynwig ANG.

- H Mexéaon and tov EKOX otov EK?
K. Tpézog, En. KaBnyntig EM.II.

H MetdBaon and tov EAK otov EK8
- I. Wuxdpng, Av. KaBnyntig EM.1N.

NdAeipa

© Kataokeuaotikég Aemmopépetec-
- Kavovec Onhiong katd EK2 kat EK8
- 8. Povadxkng, Néxtopag AM1.6.

Anotipnan kal Enepfdoeic oe Yplotdyeveg
- Kataokeugs pe Baon EK8 kat tov KAN.ETTE.
- B. Mnapéidkng, Ap. Nohrukds Mnxavikdg

Epwtioeic-2uzitan

Agn Huepibag



